
 
 

ANEKS NR 5 

 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

do Porozumienia międzygminnego Nr 2 z dnia 29.01.2019 r. w sprawie powierzenia Gminie Miasta 
Radomia zadań Gminy Jedlnia - Letnisko w zakresie lokalnego transportu zbiorowego  

zawarty pomiędzy: 

Gminą Miasta Radomia z siedzibą w Radomiu, ul. Kilińskiego 30/30A reprezentowaną przez: 

Radosława Witkowskiego – Prezydenta Miasta Radomia 

a Gminą Jedlnia-Letnisko, reprezentowaną przez: 

Piotra Leśnowolskiego – Burmistrza Jedlni - Letniska 

Na podstawie § 9 pkt 2 Strony postanawiają dokonać następujących zmian w przedmiotowym  
porozumieniu: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 2 do ww. porozumienia „Planowana na 2023 rok rentowność linii 
komunikacji miejskiej Radomia na terenie Gminy Jedlnia - Letnisko” określający kwotę dopłaty budżetowej, 
nadając mu nową treść. 

Nowa treść załącznika Nr 2 do porozumienia  została określona w załączniku do niniejszego Aneksu. 

§ 2. Powyższe zmiany wchodzą w życie z dniem 01.01.2023 r. 

§ 3. Pozostałe zapisy porozumienia nie ulegają zmianie. 

§ 4. Aneks sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa egzemplarze dla każdej ze 
stron. 

  

Prezydent Miasta Radomia 
 
 

Radosław Witkowski 

Burmistrz Jedlni - Letnisko 
 
 

Piotr Leśnowolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 lutego 2023 r.

Poz. 2002



Załącznik nr 2 do porozumienia międzygminnego nr 2 z dnia 29 stycznia 2019 r. 

Planowana na 2023 rok rentowność linii komunikacji miejskiej Radomia  na terenie Gminy Jedlnia-Letnisko 

Linia stawka za 
1 wkm 

Roczna ilość 
wkm 

Roczny koszt 
wkm 

Roczny koszt 
organizacji 

Roczny koszt 
usług 

Roczne 
przychody 
z biletów 

Roczny wynik 
finansowy 

brutto (dopłata 
budżetowa) 

Wskaźnik 
rentowności 

14 - Sadków 8,64 zł 27 287,2 235 761 zł 6 276 zł 242 037 zł 17 145 zł -       224 892 zł 7% 
26 Myśliszewice 6,57 zł 43 726,8 287 285 zł 10 057 zł 297 342 zł 70 813 zł -       226 529 zł 24% 
26 Jedlnia Letnisko 6,57 zł 60 227,2 395 693 zł 13 852 zł 409 545 zł 116 473 zł -       293 072 zł 28% 
22 - Lasowice 6,57 zł 24 522,4 161 112 zł 5 640 zł 166 752 zł 14 421 zł -       152 331 zł 9% 
razem  155 763,6 1 079 851 zł 35 825 zł 1 115 676 zł 218 852 zł -       896 824 zł  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2002


	Aneks
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-02-15T14:17:10+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




